
COMUNICADO OFICIAL

NO. PATERNO MATERNO NOMBRE(S)
CODIGO DE 
EMPLEADO
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64550
46420
54880
33280
64800
77350
56590
53690
32540
41500
61450
30300
22740
78070
20000
88051
78080
36530
24030
60720
35540
83490
21420
54360
58740
29940
41670
27200
77370
26600
50180
50820
22730
46440
90630
32520
54850
85550
57130
48580

AGRAZ
ALEJO
ARRIETA
ARVIZU
AVILA
BALOIS
BARRON
BARRON
BAUTISTA
BECERRA
BERNAL
BOJORQUEZ
BUGARIN
CAMBERO
CAN
CAYEROS
CRUZ
DURAN
FERNANDEZ
FIGUEROA
FLORES
FLORES
GARCIA
GIRON
GONZALEZ 
HERNANDEZ
ISIORDIA
JIMENEZ
JUAREZ
LEMUS
LOMELI
LOPEZ
LUJA
LUNA
MADERA
MARIN
MARTINEZ
MEDINA
MEDINA
MONTES

CIBRIAN
SANTIAGO
RAMOS
GOMEZ
VILLARREAL
MORALES
VIVANCO
ARREOLA
ROSALES
PEREZ
HERNÁNDEZ
SERRANO
MONTOYA
CAMPOS
CHULIM
LOPEZ
CRESPO
AVELAR
REYES
VARELA
CANALES
GARCIA
PAREDES
PEREZ
ARIAS
ALMEIDA
AQUINO
RUIZ
ROSETE
FLORES
PAYÁN
GUZMAN
MOLINA
ESQUIVEL
PACHECO
GARCIA
CARDENAS
DIAZ
GARCIA
TORRES

JUAN MANUEL
GELACIO
BEATRIZ GUILLERMINA
JACKELINE LIZZETA
GABRIELA MARIA
ROSENDO
BRISCIA SOCORRO
KARLA SUSANA
PEDRO ULISES
RICARDO
YAEL IVETTE
JOSE IRAN
RUBEN
OCTAVIO JHONATHAN
ALVARO
LAURA ISABEL
ELIA
MA DE JESUS
PAMELA LILI
MA DEL ROCIO
RICARDO JAVIER
AURELIO
JUAN DIEGO
MANUEL IVAN
CINDIA AZUCENA
OSCAR UBISHA
NESTOR
EDGAR IVAN
CECILIA ROCIO
CLEMENTE
HUMBERTO
GRACIELA GUADALUPE
VICTOR HUGO
GREGORIO
J JESUS ANTONIO
JORGE LUIS
LEONARDO
IRMA MARTHA
ALDO RAFAEL
MARIA DE LOURDES

RESULTADOS DEL FONDO EXTRAORDINARIO U040 DEL PROGRAMA
CARRERA DOCENTE DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT, 2018-2019



COMUNICADO OFICIAL

NO. PATERNO MATERNO NOMBRE(S)
CODIGO DE 
EMPLEADO

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

20500
75830
43110
47790
51280
72390
80750
22990
40810
62770
27000
28640
42720

PRIETO
RAMIREZ
ROBLES
RODRIGUEZ
ROJAS
SUMAYA
TIZNADO
ULLOA
VALDIVIA
VAZQUEZ
VIBANCO
WICAB
ZAMBRANO

GODOY
JIMENEZ
BERMUDEZ
CARPENA
GARCIA
MARTINEZ
OROZCO

BERNAL
REYES
PEREZ
GUTIERREZ
ZARAGOZA

CARLOS ALBERTO
ARMANDO
AGUSTIN
JAVIER GERMAN
AURORA ELIZABETH
MARIA TERESA
GABY ESTHELA
JOSE ARMANDO
ROBERTO
ALEJANDRO
NORBERTO
OMAR
JOSE FRANCISCO

ATENTAMENTE
“POR LO NUESTRO A LO UNIVERSAL”

SECRETARIA DE DOCENCIA
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